Администрация
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 12.2023 г. № 132

Об определении мест временного
складирования снега

В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в
период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории
муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»», в зимний
период года и определения мест временного складирования снега в
соответствии со статьей 14 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного
складирования снега, в зимний период года территории согласно Приложения
№1;

2. Обеспечить подготовку указанных мест для приема снега;
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации Фалилеевского сельского поселения;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы администрации С.Г. Филиппова

Приложение №1
к постановлению администрации

Фалилеевского сельского поселения
от 03.12.2023 № 132

Места складирования снега на территории муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»

№ Муниципальное образование
Фалилеевское сельское

поселение

Места складирования снега

1 д. Фалилеево Окраина улицы Полевая
2 д. Кайболово Окраина дороги на кладбище
3 д. Ратчино В начале деревни, справа от съезда к

контейнерной площадке